
 

 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/18         від 29 травня 2024 року 

                                
Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Збаразької 

міської територіальної громади 

за 1 квартал 2024 року 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності звіт про виконання 

міського бюджету за 1 квартал 2024 року, керуючись частиною четвертою 

статті 80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 23 пункту 1 статті 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Збаразької міської 

територіальної громади за 1 квартал 2024 року згідно з додатком: 

   -  за доходами в сумі 80 178 850 гривень 81 копійка, в тому числі за 

доходами загального  фонду міського бюджету – 77 507 854 гривні 02 копійки 

та доходами спеціального фонду міського бюджету – 2 670 996 гривень 

79 копійок; 

  -  за видатками в сумі 91 148 222 гривні 40 копійок, в тому числі за 

видатками загального фонду міського бюджету – 88 982 784 гривні 03 копійки 

та видатками спеціального фонду міського бюджету – 2 165 438 гривень 

37 копійок. 
 

2. Забезпечити опублікування даного рішення на офіційному сайті міської 

ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 
            

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


